



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, dn. 26.10.2015 r.

Numer Postępowania: WIM.BZ.0812.15.2015

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego na usługi pn. :

„Wycinka drzew i krzewów wraz ze zrywką, stanowiących przeszkody lotnicze”

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 907 z. późn. zm.)

Zamawiający „Warmia i Mazury” Sp. z o.o. Szymany 150, 12-100 Szczytno zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych:

1. Kwoty jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:
- jest to kwota **730 000,00 zł** – słownie: siedemset trzydzieści tysięcy zł (PLN brutto)
2. Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, okresu gwarancji jakości w miesiącach, terminu realizacji zawarte w ofertach:



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

1. Nazwa: Zakład Produkcyjno Handlowo Usługowy „Falco” Hendyk Słowikowski

Adres: ul. Olsztyńska 11F, 12-122 Jedwabno

Lp.	Wyszczególnienie usług i rodzaju prac	J. m.	Ilość	Stawka jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł)
1.	Ścinka i zrywka sortymentów	m ³	15 000	25,00	375 000,00
2.	Zrywka drewna	m ³	15 000	24,00	360 000,00
I.	Cena netto (suma pozycji 1 i 2)				735 000,00
II.	Podatek VAT (stawka 8%)				58 800,00
III.	Cena brutto (suma I i II)				793 800,00

2. Nazwa: Kami Jarząbek Zakład Usług Leśnych „JARZY”

Adres: Komorowo 21/3, 13-130 Janowo

Lp.	Wyszczególnienie usług i rodzaju prac	J. m.	Ilość	Stawka jednostkowa netto (zł)	Wartość netto (zł)
1.	Ścinka i zrywka sortymentów	m ³	15 000	22,00	330 000,00
2.	Zrywka drewna	m ³	15 000	21,00	315 000,00
I.	Cena netto (suma pozycji 1 i 2)				645 000,00
II.	Podatek VAT (stawka 8%)				51 600,00
III.	Cena brutto (suma I i II)				696 600,00

Kierownik ds. admin. – gospod.

Aleksandra Kalinowska